

**Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego
w dniu 18 stycznia 2016 r.**

Przewodniczący: Dziekan, prof. dr hab. Teresa Rząca - Urban
Sekretarz: mgr Beata Grabowska

13. Sprawa nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego **dr Piotrowi Ficie**.
Wniosek o wyróżnienie rozprawy habilitacyjnej dr. Piotra Fity.

Komisja habilitacyjna powołana w postępowaniu habilitacyjnym dr Piotra Fity, w składzie:

Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Bolesław Kozankiewicz

Sekretarz Komisji – prof. dr hab. Marek Trippenbach

Recenzent - prof. dr hab. Jan Najbar

Recenzent - dr hab. Jacek Kubicki

Recenzent - prof. dr hab. Paweł Kowalczyk

Członek Komisji - prof. dr hab. Jerzy Herbich

Członek Komisji - prof. dr hab. Andrzej Golnik

na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2015r., po zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną przez dr Piotra Fity oraz z recenzjami jego dorobku naukowego, w głosowaniu jawnym, *podjęła* uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem do Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego o nadanie mu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka.

Jednocześnie Komisja zdecydowała o wystąpieniu do Rady Wydziału z wnioskiem o wyróżnienie Jego pracy habilitacyjnej.

W wyniku tajnego głosowania (na 39 uprawnionych do głosowania członków Rady obecnych było 30 osób, oddano 28 głosów: 28-tak, 0-nie, 0-wstrzym. się) Rada Wydziału *podjęła* następującą **uchwałę**:

Uchwała Rady Wydziału Fizyki UW
Nr 31/2015/2016
z dnia 18 stycznia 2016 r.
o nadaniu dr Piotrowi Ficie
stopnia naukowego doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie fizyka

Następnie odbyło się powtórne głosowanie tajne i w jego wyniku Rada Wydziału (na 39 uprawnionych do głosowania członków Rady obecnych było 30 osób, oddano 26 głosów: 22-tak, 1-nie, 3 -wstrzym. się) *podjęła* **uchwałę** o wyróżnieniu osiągnięć będących podstawą do nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr hab. Piotra Fity.

Za zgodność:

UNIwersytet Warszawski
Wydział Fizyki
B. Grabowska
mgr Beata Grabowska
KIEROWNIK BIURA WYDZIAŁU